
Statutární město Ostrava, 
městský obvod Ostrava-Jih    
odbor bytového a ostatního hospodářství                        

 
 
 
1/2    Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 001/20/OBH 

Smlouva 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 001/20/OBH 

 

 
Strany dodatku 
 

 

 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Městský obvod Ostrava-Jih  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem  

 

IČ:  00845451  

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:  19-1520761/0100 

VS:  2458801004 

 

dále jen „pronajímatel“ 

 

 

 

a 

 

 

 

FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s. 

Stojanovo náměstí 936/5, Ostrava-Mariánské Hory 

zastoupen předsedou Jiřím Černým 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 10365 

 

IČ: 22610847 

 __________________________________________  

dále jen „nájemce“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava, 
městský obvod Ostrava-Jih    
odbor bytového a ostatního hospodářství                        

 
 
 
2/2    Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 001/20/OBH 

Smlouva 

Obsah dodatku 

čl. I.  

1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu nájemní smlouvy č. 001/ 20/OBH ze dne 22.01.2020 

(dále jen „Smlouva“) způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

čl. II.  

1. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. VI. odst. 3 Smlouvy 

následujícím textem: 

Nájemce je povinen požádat příslušný stavební úřad o stavební povolení nebo o změnu účelu užívání 

nebo ohlášení stavby u předmětných prostor v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, nejpozději v termínu do 

dne 31.08.2020. 

Nájemce je povinen do 5 pracovních dní od doručení takové žádosti příslušnému stavebnímu úřadu 

prokazatelně doložit pronajímateli kopii takové žádosti s potvrzením o jejím doručení příslušnému 

stavebnímu úřadu.  

Náklady, které vzniknou nájemci v souvislosti s požadovanou změnou účelu užívání, hradí nájemce.  

2. Další ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.  

čl. III.  

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem 

uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

2. Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanovení tohoto dodatku nemá vliv na platnost či účinnost 

ostatních ustanovení tohoto dodatku či tohoto dodatku jako celku.  

3.  Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a že tento 

dodatek je sepsán dle jejich skutečné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce  jedno 

vyhotovení. 

5. Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením                           

č. 2562/RMOb-JIH/1822/45 dne 23.04.2020. 

Za pronajímatele Za nájemce 

Datum:  ___________________________________  Datum:  ___________________________________   

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  

 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

Bc. Martin Bednář  Jiří Černý 

starosta     předseda 

 


